
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2677072

Prodej rekreačního objektu, Nový Jičín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 17 m?, Nový Jičín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861406 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín

Prodej chaty, 17 m?, Nový Jičín

V zastoupení majitele Vám nabízíme prodej chaty v zahrádkářské
kolonii v Novém Jičíně. Součástí jsou dva skleníky a udržovaná
zahrada, převážná část osázena plodícími ovocnými stromy. Je zde
zavedená elektřina a voda z veřejného řádu (pitná) pouze z
jednoho zdroje pro celou kolonii a užitková je rozvedená potrubím
pro každou zahradu zvlášť. V kolonii se nabízí klubovna, kde
můžete hrát ping pong, kuželky atd.. Společné toalety pro celou
kolonii. Vybavení v chatě může zůstat. V chatě je také kotel na tuhá
paliva. Oprava střechy 5 let zpět. Tato nemovitost nabízí rekreaci
na klidném místě s výbornou dostupností všech služeb. Parkování
je možno před kolonií. Zahrada je ve vlastnictví města. Není
vhodné k celoročnímu bydlení. Pro více informací kontaktujte
makléře. Při rychlém jednání SLEVA!

CENA: (za nemovitost) 1 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 534

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2677072

Prodej rekreačního objektu, Nový Jičín

Elektřina vlastní zdroj

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1981

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 17

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Neničková Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


